
Id: RLSRQ-MPRSJ-NARVN-AMHFE-BLQUB. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR LV/656/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Gminy Miejskiej Iława w Spółce "Energetyka Cieplna" Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. ”g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 

1591 z późn. zm.), art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 

2603 z późn. zm.) w związku z art 12 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. Nr 9 poz. 43 

z poźn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie 61 (słownie: sześćdziesiąt jeden) udziałów Gminy Miejskiej Iława w Spółce "Energetyka 
Cieplna" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Iławie w trybie rokowań podjetych na podstawie publicznego 
ogłoszenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2010-11-15T16:57:11+0100
	Dariusz Rynkowski




